
Período 2013 

e ///( ¡//(z/¡&/f(/n¿/ de %:¡ .íº)/) lala 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-899375/13; y 

CONSIDERANDO: 

' Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archíivese.- 

>7 A , EE a 

-OSCAR PABLO BRUERA 
Intendente 

A NININImalid « J 

J
 



ANEXO | 

Período 2018 
* 

APELLIDO Y NOMBRE ECA - IMPORTE 
Caceres, Juan Marcelo 29.763.687 $ 2.500,00 
Friedt, Romina Paola 30.397.955 $ 2.500,00 
Lolo, Ines Maria 5.717.660 $ 2.500,00 
Juarez, Gladys Del Valle 28.020.60649 $ 2.500,00 

Quintana, Cristian Alejandro 36.183.948 $ 2.500,00 

IFlores Ororpeza, Eusebio 94.302.735 $ 2.500,00 
Caero, Leonardo Favio 38.689.508 $ 2.500,00 
Morales, Valeria Emilce 30.341.031 $ 2.500,00 

Juarez, Elba Lidia 6.042.462 $ 2.500,00 
Carlor, Gabriela Elisa 22.863.731 $ 2.500,00 
Carlor, Sandra Patricia 21.431.249 $ 2.500,00 

Gaitán, Vriginia Estela 31.420.153 $ 2.500,00 
Zambrana Campos, Estefania 93.780.842 $ 2.500,00 
Colansky, Miguel Angel 30.043.314 $ 2.500,00 
Sosa, Vanesa Soledad 35.955.184 $ 2.500,00 
Villa, Leandro 30.937.239 $ 2.500,00 

Aguirre, Claudio Alberto 34.806.571 $ 2.500,00 
Cayoja Orocondo, Flora Florinda 94.012.857 $ 2.500,00 
Aguirre, Blanca Susana 5.807.039 $ 2.500,00 

Di Turi, Natalia Soledad 27.742.457 $ 2.500,00 

Ortiz, Maria Eugenia 30.587.565 $ 2.500,00 

Marezi, Veronica Soledad 30.426.770 $ 2.500,00 

Cruceño, Jose Luis 24.575.698 $ 2.500,00 

Montenegro, Maria 33.192.735 $ 2.500,00 
Flores Vallejo, Martin 94.086.172 $ 2.500,00 
Poldi, Gaston 34.199.910 $ 2.500,00 

Maiz, Graciela Catalina 3.100.723 $ 2.500,00 
Caero Terani, Sandra Luz 93.609.606 $ 2.500,00 
Romero, Luicia ltati 23.675.119 $ 2.500,00 
Lazaro Mamani, Gregorio 1.077.113 $ 2.500,00 
Zamudio Sosa, Antonia 94.546.259 $ 2.500,00 
Cordoba, Irma Rosa 9.986.196 $ 2.500,00 
Cordoba, Florencia Balbina 14.068.967 $ 2.500,00 
Avendaño, Gustavo 27.051.334 $ 2.500,00 

Sanchez, Analia 21.961.717 $ 2.500,00 
Fernandez Blanco, Primitiva 9.471.648 $ 2.500,00 
Spalletti, Matias 35.500.118 $ 2.500,00 

Busto, Maria Eva 6.534.693 $ 2.500,00 

Pereyra, Maria 32.223.064 $ 2.500,00 

Gonzalez, Marta Mabel 12.506.893 $ 2.500,00 
Cordoba, Maria Alejandra 36.874.144 $ 2.500,00 
Neto, Luciana Soledad 27.051.535 $ 2.500,00 

Cabral, Ramon Enrique 12.656.493 $ 2.500,00 
Neto, Rosa Casilda Eloy 3.557.195 $ 2.500,00 
Gonzalez, Mauricia Aurelia 6.351.008 $ 2.500,00 
Diaz, Gladis Evangelina 28.915.386 $ 2.500,00 
Witencamp, Clotilde Margarita 5.091.026 $ 2.500,00 
Ortiz, Juan Carlos 30.192.877 $ 2.500,00 

Scalabrini, Cintia 24.892.809 $ 2.500,00 


